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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41812019U

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit SMARTSEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ''Ana Shllaku'', Ndertesa Nr. 19, Kati 
0, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rrjete të telekomunikacionit, fibër optik, citofonisë, fonisë, 

intemetit, TV, access kontrrolli, CCTV, sistemet e alarmit, 
sistemet e dedektimi të zjarrit etj., për objektet civile e 
industriale. Sisteme energjitike të rinovueshme, panele 
diellore. Rrjete kabllore dhe optike për sistemin e 
telekomunikacionit. Sisteme të komunikimit, VOIP, WEB 
Pages, DataBase, Digital Asset Management, Digital 
Logging, Monitoring e Analyzing etj. Punime, germime, 
instalim shtylla, ndërtime e rikonstruksione në funksion te 
sistemeve telekomunikacionit dhe rrjeteve të ngjashme. 
Sherbime stampimi në adeziv dhe veshje.
Kliti Nexhipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2024                Deri: 01/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitiNexhipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AzemLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMARTSEC
E-Mail: kliti_nexhipi@yahoo.com  
Telefon: 0692931250  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296104-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F680C114-DE4F-42B2-9AD3-1357E50DC233

